Il UNIWERSYTET
WARMINSKO-MAZURSKI
AN [N  woLszryniE

L.dz.90-0902/1253/A0/2018 Olsztyn dn. 27.06.2018r.
Nr postepowania: 237/2018/PN/DzZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikow

postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego nr 237/2018/PN/DZP pt. ,Dostawa fabrycznie nowej aparatury badawczej,
laboratoryjnej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warminsko — Mazurskiego w
Olsztynie”.

PYTANIA | ODPOWIEDZI _2

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmirisko — Mazurski w Olsztynie dziatajgc na podstawie art. 38
ust. 2 Ustawy Prawo zamoOwien publicznych przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane
zapytania.

Dotyczy cze$¢ nr 8
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy dopusci mieszadto z platforma o $rednicy 137 mm?
Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopuszcza mieszadto z platformg o $rednicy 137mm, z zachowaniem pozostatych

parametréw aparatu bez zmian.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto magnetyczne o mocy 600W?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza mieszadto o mocy 600W, z zachowaniem pozostatych parametréw aparatu

bez zmian.
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Pytanie nr 3:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto magnetyczne o mocy wejscia 15W?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza mieszadta magnetycznego o mocy wejscia 15W, ze wzgledu na mozliwy

dtuzszy czas nagrzewania sie aparatu.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto magnetyczne z zakresem predkosci 100-1800 rpm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mieszadto magnetyczne z zakresem predkosci 100-1800 rpm, z zachowaniem

pozostatych parametréw aparatu bez zmian.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto magnetyczne o wymiarach 156 x 270 x 70 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mieszadto magnetyczne o wymiarach 156 x 270 x 70 mm, z zachowaniem

pozostatych parametréw aparatu bez zmian.

Dotyczy czes¢ nr 20
Pytanie nr 6:
Czy Zamawiajgcy dopusci taznie z wytrzagsaniem o czestotliwosci 0-200 rpm?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 7:
Czy Zamawiajacy dopusci taznie z wytrzgsaniem o amplitudzie 20 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze rozwigzanie.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci taznie o wymiarach 460 x 350 x 200 mm?
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Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy dopusci taznie z wytrzgsaniem o pojemnosci 22 I?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze rozwigzanie.

Pytanie nr 10:
Czy Zamawiajacy dopusci taznie z wytrzgsaniem o mocy 1600W?
Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyisze rozwigzanie.

Z powazaniem

Sporzqdzili: Anna Opalach KAN

arinz. Aleksander S ocha
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